Совет Полтавского района Омской области
РЕШЕНИЕ
от 11 июня 2025 года                                                                                            № 41
Об исполнении местного бюджета
за 1 квартал 2025 года
Рассмотрев представленный администрацией Ольгинского сельского поселения отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2025 года, Совет Полтавского района Омской области решил:
         Принять к сведению отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2025 года по доходам в сумме 1 833 222,89 руб.; по расходам в сумме 3 472 632,65 руб.; размер дефицита 1 639 409,78 руб.; объем межбюджетных трансфертов, полученных за 1 квартал 2025 года в размере 902 753,76 руб.; объем переданных за 1 квартал 2025года межбюджетных трансфертов в размере 106 914,50 руб.; объем  бюджетных ассигнований, направленных за 1 квартал 2025 года на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 26 723,10 руб.
Председатель Совета
Полтавского района

                                                   С.М. Карпович
Глава Ольгинского
сельского  поселения
Полтавского района                                                                                 В.В. Зызник